
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /3

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka sanitních vozidel RZP 2020“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000197“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-012927“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka sanitních vozidel RZP 2020" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: F D servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Verdiho 577/17

14900 Praha
IČO: 25710427
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2020 13:22
Nabídková cena: 17 399 558,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka sanitních vozidel RZP 2020":

Název: F D servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Verdiho 577/17

14900 Praha
IČO: 25710427
Nabídková cena: 17 399 558,00 Kč včetně DPH

Výsledek zadávacího řízení byl schválen Radou Karlovarského kraje usensením č. RK 724/07/20 ze dne
13.7.2020.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost, čestné prohlášení účastníka ze dne 28..2020 podpis: Jiřina Mašková, jednatelka
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 28.5.2020, vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj,
dne 28.5.2020, ev. č. W20050004691
Prohlášení účastníka o splnění technické specifikace nabízeného předmětu plnění 28.5.2020, vyhotovil:
Jiřina Mašková, jednatelka
Potvrzení shody s aktualizovanou verzí ČSN EN 1789:2007+A2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /3

Zkušebna MD ČR DEKRA, Protokol č. 13/120-15
Ze dne: 17.3.2017, podpis: Mašek František, jednatel

Protokol č. 13/130-02 – zrychlení, ze dne: 20.8.2013, Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená zkušebna
Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-13 – elektromagnetická kompatibilita,ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s.,
pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-11 – požární bezpečnost,ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-03 – rozměry vozidla, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-14 – rozměry prostoru pro pacienty, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s.,
pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-06 – ložná plocha, ze dne: 20.8.2013, vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-07 – sedadla pro pacienty a obsluhu, ze dne: 20.8.2013, Vydal: DEKRA Automobil
a.s., pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-05 – větrací systém, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-10 – vyhřívací systém, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-09 – vnitřní osvětlení, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-01 – vnitřní hladina hluku, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-08 – upevnění infuze, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-12 – upevňovací systémy, ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335, Vydal: ministerstvo dopravy – odbor provozu silničních vozidel, dne: 6.1.2020,
nabytí právní moci: 9.1.2020, Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného
technického celku vozidla N-1335-12-01
Technický atest č. 375-019-01-FBFS o Dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789
Nástavba vozidla záchranné služby, Vydal: TÜV Automotive GMBH, dne 16.10.2001

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 28.5.2020, vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj, dne
28.5.2020, ev. č. W20050004691

Seznam významných zakázek:
ZZS Středočeského kraje, o fin. objemu: 31 459 450 Kč bez DPH, realizace: 2018
ZZS Zlínského kraje, o fin. objemu: 21 824 000 Kč bez DPH, realizace: 2018
ZZS Jihočeského kraje, o fin. objemu: 26 954 725 Kč bez DPH realizace: 2018

Fotografia a popis předmětu plnění
VW Transporter 2,0 BiTDI 150kW 4 Motion

Potvrzení shody s aktualizovanou verzí ČSN EN 1789:2007+A2, Zkušebna MD ČR DEKRA, Protokol č.
13/120-15, ze dne: 17.3.2017, podpis: Mašek František, jednatel

Technický atest č. 375-019-01-FBFS o Dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789
Nástavba vozidla záchranné služby, Vydal: TÜV Automotive GMBH, dne 16.10.2001



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 /3

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). Námitky musí být
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 zákona písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli.
Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho využití
prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky nejlépe prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK.

V Karlových Varech dne 17.07.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


